＜リース＞
1 リース物件名 　児童系システム機器一式(サーバ、端末、プリンタ、ソフトウェア) 借上げ
2
品質・形状・寸法
又は型式
　別紙内訳書のとおり
3 設置場所 　横須賀市役所
4 リース期間 　令和５年３月１日から令和８年３月３１日までの３７か月とする。
5 保守契約
　別紙内訳書記載の保守パック契約にて対応する。なお、保守パック契約については
購入金額に含む。なお、保守パック契約を行わない物件については、本市が責任を
もって維持管理する。
6
リース物件
設置・撤去費用
　設置費用は、賃貸人の負担とする。なお、撤去費用は、所有権の移転に伴い発生し
な
い。
7 動産総合保険
　この契約が存続する期間中、賃貸人を契約者とする動産総合保険契約を損害保険
会社と締結すること。
8
リース物件の
固定資産税
　固定資産税は非課税のためリース料に算入しないこと。
9
リース期間
満了後の措置
　賃借人の所有権に帰属
10 契約方法 　長期継続契約によるリース契約　（初年度は総価契約、２年度目以降は月額契約）
11 支払方法 　１月分ごとの後払いとする。
12 入札金額
　３７か月分のリース料率で算定し、初年度の支出予定となる１か月分の借上金額を入
札金額（消費税抜き）として記入すること。
13 その他事項
・リース物件納入先は、ミツイワ株式会社又は横須賀市役所本庁舎とする。納品先の
区分は業者決定後、別途指示する。
・賃貸人は納品前に納品明細を提出し、承認を得た上で納品すること。
・機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合は
それぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
・空箱や梱包材は賃貸人が持ち帰ること。
・本仕様書に定めのない事項について必要のあるときには、賃借人と賃貸人が協議し
た上で決定するものとする。
・契約締結以後、本市指定の物件中、モデルチェンジ等の理由により指定型番の物件
を納入できない場合、本市と協議の上、同等性能以上の物件を納入すること。
・製造中止等により指定物件の納入ができない場合は、賃借人の承認を得た上で、後
継品又は同等品を納入すること。
14 連　絡　先
横須賀市民生局こども家庭支援センター こども給付課　阿部
　電話　046-822-0133（直通）
児童系システム機器一式(サーバ、端末、プリンタ、ソフトウェア) 借上げ仕様書
№ リース物件名
品質・形状・寸法　　　　　　又
は型式
単位 数　量
1 サーバ 別紙内訳書のとおり 式 1
2 端末 別紙内訳書のとおり 式 1
3 プリンタ 別紙内訳書のとおり 式 1
4 ソフトウェア 別紙内訳書のとおり 式 1
リース物件内訳書（総括表）
№ リース物件名 型名 数　量
1 PRIMERGY RX1330 M5 ラックベースユニット(2.5インチHDD/SSD×8/500W電源×1) PYR1335R2M 1
2 Windows Server 2019 Standard(16コア) インストール PYBWPS93 1
3 Xeon プロセッサー E-2386G (3.50GHz/6コア/12MB)×1 PYBCP63E9 1
4 メモリ-8GB(8GB 3200 UDIMM×1) PYBME08UG2 1
5 RAID設定サービス(RAID5+Hotspare) PYBAS5H2 1
6 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(10krpm) PYBSH601E6 4
7 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1
8 ＳＡＳコントローラカード（ＰＳＡＳ　ＣＰ　２１００－８ｉ） PYBSC3MA2L 1
9 リモートマネジメントコントローラアップグレード PYBRMC44 1
10 電源ユニット(500W) PYBPU501 2
11 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2
12 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT1 1
13 ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 1
14 ラックレールキット(ドロップイン) PYBRRS3 1
15 17インチ ラック・コンソール(RC25) PY-R1DP1 1
16 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 2
17 ラック・コンソール格納キット PY-RC08 1
18 アナログＫＶＭスイッチ（８ポート） PY-KVAA082 1
19 KVMケーブル(USB、1.8m) PY-CBKCU01 1
20 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ) PY-UPAR152 1
21 PowerChute Business Edition v10.0 B5140R57C 1
22  SupportDeskパック 保守交換ディスク引渡プラス PRIMERGY 5年 ラックーサーバ PYBSPP5D53 1
23 SupportDeskパック Standard PRIMERGY 周辺機 5年 UPS SV7X1061D1 1
1.サーバ
№ リース物件名 型名 数　量
1 ESPRIMO D6011/H ※キーボードあり FMVD5206G 12
2 CPU変更Celeron G5905→Core(TM)i3-10105 FMCPRC0Y8 12
3 24.1型ワイド液晶ディスプレイ VL-B24W-9T 12
4 メモリ変更4GB(4GBx1)→8GB(8GBx1)(DDR4 DIMM) FMCMEM0JH 12
5 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加(Windows10 Pro 64bit版) FMCRDD1RN 1
6 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　保守交換ディスク引渡・アクシデントケアプラス　パソコン　４年 SV7X35B071 12
7 スーパーマルチドライブユニット FMV-NSM55 2
8 ESPRIMO D6011/H ※キーボードあり FMVD5206G 11
9 CPU変更Celeron G5905→Core(TM)i3-10105 FMCPRC0Y8 11
10 メモリ変更4GB(4GBx1)→8GB(8GBx1)(DDR4 DIMM) FMCMEM0JH 11
11 DP→DVI変換ケーブル追加 FMCEXT09D 11
12 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　保守交換ディスク引渡・アクシデントケアプラス　パソコン　４年 SV7X35B071 11
13 ディスプレイエミュレーション対応DVIパソコン自動切替器 SW-KVM2DUN 11
2.端末
№ リース物件名 型名 数　量
1 DocuPrint 5100 d N3300047 3
2 2トレイモジュール EL200969 3
3 複数年保守サービスタイプD　4年 3
3.プリンタ
№ リース物件名 型名 数　量
1 WINENTperDVC UpgrdSAPk OLV D 3Y AqY1 AP KV3-00350 1
2 Office LTSC Professional Plus 2021 PLS-000071 2
3 Office LTSC Standard 2021 PLS-000072 21
4 Windows Server 2022 - 1 Device CAL PLS-000089 23
5 Acronis Snap Deploy for PC (v6) + 初年度保守 GV 1 - 49 SWPFLSJPG91 23
6 Ｔｒｅｎｄ　ウイルスバスターＣｏｒｐ．Ｐｌｕｓ　更新ガバメ　２５－４９ E51455519B 141
7 IC21 共通基盤 EUC基盤V3.1 PREMIUM メディアパック A514CA6T  1
8 IC21 共通基盤 EUC基盤V3.1 PREMIUM 30万～50万人未満 A5149A6V 1
9 児童手当他社データ移行ツール SV1A414D26 1
10 児童扶養手当他社データ移行ツール SV1A414D26 1
11 医療費助成他社データ移行ツール SV1A414D26 1
12 特例給付一部廃止対応 A514CPPS 1
13 ＩＣ２１基盤　共通制御２０２０ＥＸ　Ｖ２．２　日本語強化クライアント　メディアパック（１ライセンス付） A514CJMV 1
14 ＩＣ２１基盤　共通制御２０２０ＥＸ　Ｖ２．２　日本語強化クライアント　２０ＣＬ A5149JN0 1
4.ソフトウェア